
ZARZĄDZENIE Nr 216/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 12.11.2019roku.

W  sprawie  powołania  Komisji  d/s  odbioru  końcowego  zadania  związanego  z  Konkursem  dla  szkół
podstawowych województwa świętokrzyskiego pod nazwą „Przesłanie klimatyczne” przyjętego uchwałą nr
188/19 Zarządu WFOŚiGW w Kielcach z dnia 27.08.2019 roku ”. 
Zadnie obejmuje :

1. Dostawę wyposażenie pracowni przyrodniczej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana
Pawła II w Czajkowie oraz Wyposażenie pracowni przyrodniczej w Zespole Placówek Oświatowych
-  Publiczna Szkoła  Podstawowa nr  1  im.  Tadeusza Kościuszki  i  Przedszkole  nr  4  im.  Tadeusza
Kościuszki w Staszowie.

2. Usługę  polegającą  na  zorganizowaniu  jednodniowej  wycieczki  edukacyjno-przyrodniczo–
krajoznawczej,  dla uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie
oraz  jednodniowej  wycieczki  edukacyjno-przyrodniczo–krajoznawczej  dla  uczniów  Zespołu
Placówek Oświatowych - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole
nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie.

Na  podstawie  art.33  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1.
Dla dokonania oceny wykonania dostawy pomocy dydaktycznych w ramach projektu oraz realizacji usługi
zorganizowania w/w wycieczek dla uczniów powołuję komisję w składzie:

1. Przewodnicząca: dr Ewa Kondek               - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
2. Członek: Ireneusz Adwent                          - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie
3. Członek Mirosław Wyrzykowski                - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie

§ 2.
1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokoły określające szczegółowo przedmiot odbioru dla każdej 

dostawy i każdej usługi z osobna.
2. Czynności o jakich stanowi ust. 1 Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną mając na 

względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów.

             § 3.

1. Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 12.11.2018r. od godz. 12.00 
2. Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia odbioru końcowego zadania.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Pozyskiwania Środków Finansowych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów


